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A Marosvásárhelyi ASA labdarúgócsapata matematikailag kiesett a hazai élvonal mezőnyéből

Ligakupa-sikerrel zárt a Dinamo
Ligakupát nyert a Dina-

mo labdarúgócsapata, 

miközben a Marosvá-

sárhelyi ASA immár 

elbúcsúzhat az élvo-

naltól.

Öt év után nyert ismét ser-
leget a Dinamo labdarúgó-
csapata, amely a Ligaku-

pa szombat esti bukaresti döntő-
jében 2-0-ra legyőzte a Temesvá-
ri ACS Poli csapatát. A fővárosiak 
sikere nem okozott különösebb 
meglepetést, hiszen a Liga 1-ben 
még bennmaradásért küzdő 
Bega-partiak már korábban kö-
zölték, hogy tartalékosan tudnak 
csak felállni az élvonal bronzér-
mese ellen. „Talán más lett volna 
a végeredmény, ha minden kulcs-
emberemre számíthatok, de pél-
dául a védelemből szinte minden 
alapemberem hiányzott” – je-
gyezte meg Ionuț Popa edző, mi-
után nem tudták elrontatni a „pi-
ros-kékek” ünnepségét.

Noha temesvári fiataljainak 
hozzáállásával elégedett volt, 
a találkozót az elejétől a végéig 
a fővárosiak irányították, hogy 
a számtalan kihagyott helyze-
tük és a két tévesen érvénytele-
nített találatukon kívül Nemec 
duplájával (6. perc, 20. p.) eldönt-
sék a serleg sorsát. A második 
játékrészben már nem is eről-
tették a játékot, de ellenfelük 
így sem tudott veszélyt jelente-
ni Penedo kapujára. Ezzel együtt 
Alexandru Popovici a meccs 
után úgy nyilatkozott, hogy ne-
ki és társainak már az örömte-
li volt, hogy döntőt játszhattak. 
„Azzal a gondolattal érkeztünk, 
hogy szórakoztató futballt fo-
gunk mutatni, de nekünk a való-
di finálé kedden lesz, a Pandurii 
ellen. Mi már itt Bukarestben ar-
ra gondoltunk, de persze lehető-
ségünkhöz mérten mindent be-
leadtunk” – mondta a közép-
pályás, a Liga 1 alsóházi ráját-
szásában rájuk váró küzdelem-
re utalva.

A playoutban ugyanis az ACS 
Poli 11 forduló után 23 ponttal áll 
az ötödik helyen, de csak jobb 
gólkülönbséggel előzi meg a mö-
götte holtversenyben hatodik és 

hetedik helyen tanyázó Chiajnát 
és Panduriit. Utóbbi a Marosvá-
sárhelyi ASA ellen aratott pénte-
ki 1-0-s győzelmének köszönhe-
ti a felzárkózást, miközben a se-
reghajtó erdélyi alakulat sorsa 
ezzel végérvényesen megpecsé-
telődött, hiszen már matemati-
kai esélye sem maradt a benn-
maradásra.

Beletörődtek a kiesésbe

Az ASA három élvonalbeli idé-
nye közül kétség kívül a 2014–
2015-ös volt a legsikeresebb, hi-
szen újoncként az utolsó fordu-
lóig a bajnoki címért harcoltak a 
Steauával. Noha az aranyat ak-
kor a bukarestiek kapták, utána 
Szuperkupa-győzelemmel „vi-
gasztalódtak”. Egy idénnyel ké-
sőbb ismét a felsőházi rájátszás-
ba jutottak, de a fizetésképtelen-
ség őket is utolérte. Bár bennma-
radást céloztak, a pályán muta-
tott gyenge eredményeik a sze-
zon elejétől fogva kiesésre ítél-
ték őket.

„Beletörődtünk abba, hogy 
majd a Liga 2-ben kell játsszunk, 
hiszen ha nyerünk is, kevés esé-
lyünk lett volna bennmaradni. 
Beszéltem a játékosokkal, és el-
mondtam nekik, hogy ettől füg-
getlenül az idény végéig minden 
meccset teljes erőbedobással 
kell lejátszaniuk” – nyilatkozta 
Ionel Ganea edző, aki korábban 
közölte, hogy a másodosztály-
ban is a csapatnál marad. Hoz-
zátette, optimista az együttes jö-
vőjét illetően, és bizakodva vár-
ják a május 26-ai döntést a klub 
újraszervezésének ügyében. „A 
vezetőség felajánlotta, hogy foly-
tassuk az elkezdett munkát, és 
esélyt adva a fiatal játékosok-
nak, egy új csapatot alakítsunk 
ki, amelynek elsődleges célkitű-
zése a feljutás lesz, de minderről 
csak a hétvégi határozat után le-
het beszélni” – ecsetelte.

Megmenekült a Voluntari

Az ASA legközelebb szerdán 18 
órától azt a Voluntari-t fogad-
ja, amelyik – miután csütörtö-
kön gól nélküli döntetlent ért el 
a Craiova ellen, és 1-0-ás össze-
tettel bejutott a Román Kupa má-
jus 27-ei, Astra elleni döntőjébe 
– tegnap 1-0-s sikert ért el hazai 
pályán a Botoșani ellen, és há-

rom fordulóval az alsóházi ráját-
szás vége előtt 33 ponttal bebiz-
tosította helyét az élvonalban. 
Jelenleg az összetett harmadik 
helyén áll, maga mögé utasítva 
a 30 ponttal maradt Botoșani-t. 
Az élen a Iași négy pontra nö-
velte előnyét a második helye-
zett Medgyessel szemben, miu-
tán pénteken 1-0-ra legyőzte ha-
zai pályán – ők ketten már szin-
tén bebiztosították helyüket a 
Liga 1-ben. A hétközi 12. fordu-

lóban kedden Medgyes–Chiajna 
(18 óra) és Temesvár–Pandurii 
(20.30) meccsek lesznek, míg a 
Botoșani–Iași (20.30) összecsa-
pást csütörtökön rendezik.

Daum keretet hirdetett

A felsőházban szereplő csapatok 
néhány játékosa számára a baj-
nokság lezárása sem jelent még 
szünetet, Christoph Daum szö-
vetségi kapitány ugyanis tegnap 

hirdette ki keretét a Lengyelor-
szág elleni világbajnoki selejte-
zőre, illetve a Chile elleni barát-
ságos mérkőzésre. A hivatalos 
honlapon közzétett névsor alap-
ján a Viitorul és az FCSB egy-
aránt három, az Astra kettő, a 
Craiova és a Dinamo pedig egy-
egy játékost „küld” az összetar-
tásra. Nem szerepel a listán sem 
Constantin Budescu, sem pedig 
Ciprian Deac neve. A Ludogorets 
csatára, Claudiu Keserü most 
csak tartalékos lesz, mert poszt-
ján Dorin Rotariu, Gheorghe 
Grozav, Florin Andone, Andrei 
Ivan és Denis Alibec kapott meg-
hívást. Adrian Popa sem került 
be a „főcsapatba”, ahol Sergiu 
Hanca, Răzvan Marin, Eric 
Bicfalvi, Mihai Pintilii, Nicolae 
Stanciu, Alexandru Băluță, 
Alexandru Chipciu és Bogdan 
Stancu a középpályás. A kapu-
sok és a hátvédek között nincs 
különösebb meglepetés, egyedül 
Florin Gardoș az, akit Valerică 
Găman egészségügyi problémái 
miatt az utolsó pillanatban be-
hívtak a június 10-ei varsói selej-
tezőre, illetve a június 13-ai ko-
lozsvári felkészülési mérkőzés-
re készülő keretbe.
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Aurelia Brădeanu bejelentette 
visszavonulását, miután a Bu-
karesti CSM-mel szombaton es-
te megvédte címét a Román Ku-
pa ploiești-i négyes döntőjében. 
A román bajnokcsapat a Craiova 
elleni finálét 33-21-re nyerte 
meg, és ezzel sorozatban má-
sodjára sikerült „dupláznia” a 
szezonban, miközben a tava-
lyi Bajnokok Ligája-arany után 
idén bronzéremmel „vigaszta-
lódtak”. A 38 éves irányító hét-
végi döntése meglepetésként ér-
te a szakmát, hiszen alig egy hó-
napja hosszabbította meg szer-
ződését egy újabb szezonra a fő-
városi alakulattal, de bevallá-
sa szerint most érezte elérke-
zettnek, hogy sikeres pályafu-

tását lezárja. „Soha nem ideális, 
de elhatároztam. A hozzám kö-
zel állóknak és a csapat tagjai-
nak már mondtam, hogy nekem 
ez lesz az utolsó tornám, de úgy 
látszik, hogy senki sem hitte el. 
De én eldöntöttem, mert szeret-
nék több időt eltölteni a csalá-
dommal, és bepótolni azt, amit 
eddig elmulasztottam” – magya-
rázta a Micának becézett tehet-
ség. A Gazeta Sporturilornak el-
árulta, hogy voltak pillanatok, 
amikor már nem érezte magát 
hasznosnak a csapatánál, amit 
nagyon nehezen dolgozott fel. 
„Azt kérdeztem magamtól, hogy 
ha a következő idényben is ha-
sonlóképp lesz, akkor miért ma-
radjak távol a családomtól, a 

gyermekemtől. Miért hozzak to-
vábbi áldozatokat?” – fogalma-
zott az utóbbi időszakban gya-
korta kispadon tartott sportoló.

A slatinai születésű klasszis 
tavaly év végén vonult vissza 
a válogatottságtól, miután Ro-
mánia együttesével 2005-ben 
világbajnoki ezüstérmet, majd 
2015-ben bronzérmet szerzett, 
2010-ben pedig az Európa-baj-
nokságon állhatott fel dobogó 
harmadik fokára. Mielőtt 2015-
ben a Bukaresti CSM-hez szerző-
dött, a Râmnicu Vâlcea-i Oltchim 
és a Brassói Corona játékosa volt 
itthon, 2004 és 2011 között pedig 
a Győri ETO-val volt hétszeres 
országos bajnok és kupagyőztes, 
valamint eljutott Bajnokok Ligá-

ja- és EHF-kupa-döntőig. Játszott 
KEK-finálét is, mint ahogyan ösz-
szesen hét román bajnoki címet 
és hét Román Kupát is ünnepel-
hetett. „Nehéz megválnom a ké-
zilabdázástól, de boldog vagyok. 
A döntésem pedig végleges” – 
szögezte le.

A Román Kupa bronzér-
me egyébként Besztercére ke-
rült, miután az erdélyi együt-
tes szombaton 32-31-re felülmúl-
ta a Sloboziát a kisdöntőben. Ez-
zel véglegessé vált, hogy a Buka-
resti CSM a Bajnokok Ligájában, 
a Brăila, a Zilah és a Craiova pe-
dig az EHF-kupában indulhat a 
2017–2018-as idényben. Utóbbi 
sorozatban a Brassói Corona is 
részt venne, ezért szabadkártyát 

kér az európai testülettől. A baj-
nokság mezőnye a sepsiszent-
györgyi osztályozó után véglege-
sedik, mivel eddig még csak a Ra-
pid és a Slatina jutott fel egyenes 
ágon az élvonalba – a Slobozia és 
a Galac osztályozón harcolhatja 
ki a bennmaradást.

A férfiak Bölények Ligája még 
nem ért véget: a címvédő Dinamo 
csak csütörtök este jutott be a 
döntőbe, miután a harmadik 
meccsen 30-25-re legyőzte a 
Dél-Dobrudzsát. A másik ágon 
szerdán 16 órától (TVR2) rende-
zik a Torda–Bukaresti CSM elő-
döntő harmadik, mindent eldön-
tő csatáját.

VÁSÁRHELYI-NYEMEC RÉKA

Brădeanu bejelentette visszavonulását a bukarestiek kupagyőzelme után

Hajrá a feljutásért az alsóbb osztályokban

Miközben a harmadosztályos labdarúgó-bajnokság első csoport-
jában a Csíkszeredai FK egyetlen győzelemre áll a feljutástól, addig 
Bukarest Pantelimon negyedének Metaloglobus nevű alakulata hét-
végén biztosította be elsőségét a második csoportban, és csatla-
kozott a Liga 2-es szereplését már korábban kiharcoló SCM Pitești 
(3. csoport) és a szebeni Hermannstadt (5. csoport) alkotta társa-
sághoz. A másodosztályban a Bukaresti Juventus matematikailag is 
bajnok lett, amikor játék nélkül megnyerte 3-0-ra a korábban visz-
szavonult Râmicu Vâlcea elleni mérkőzését a hétvégi 35. forduló-
ban, ugyanakkor a szintén egyenes ágú feljutást biztosító máso-
dik, valamint az osztályozót jelentő harmadik helyért még parázs 
csata zajlik. A Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK ugyanis nem is hibá-
zott szombaton: 4-2-re nyert Suceaván, ezért meglépett a hétvégén 
szabadnapos Mioveni-től és a Clinceni ellen 2-0-s vereséget szen-
vedett Brassótól. A Temesvári ASU Poli–UTA örökrangadót lapzár-
tánk után rendezték. A többi eredmény: Târgoviște–Szatmárnéme-
ti 1-0, Resicabánya–Nagyváradi Luceafărul 1-3, Brăila–Afumaţi 1-5, 
Balotești–Tatrang 3-0 (játék nélkül). A Călărași szabadnapos volt.

Utolérhetetlenek. Nemec (jobbra) két góljával hódította el a Dinamo a Ligakupát




